
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Certifico que este Edital foi                                                                                                                                                                                           
publicado no D.O.U.  em 
 __ / 05 /2015                      

 

1

 
Edital N.º 184/2015-PROGESP                                                                         Boa Vista, 13 de maio de 2015. 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o que consta no processo nº 
23129.004865/2015-99, 
 
 
RESOLVE 
 
 
Reclassificar a posição do candidato CARLOS DAVI VIERIA BASTOS, aprovado no concurso 
público para o cargo de Assistente em Administração, campus CAUAMÉ em 3º lugar e passando 
para o 5º lugar, conforme edital de homologação nº 005/2014-PROGESP de 21 de janeiro de 2014, 
publicado no D.O.U. em 22 de janeiro de 2014, seção 3. 
 
 
 
 
 
Maria Antonia Oliveira da Silva 
 Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício 
 


